
.,\a

ská
Ír,

ako ''prodávající"

E

J

a

2. obec Zeleneč,tČo: ooz+to+t
sídlo: Kasalova 467,250 9I Zeleneč
zastoupena místostarostou Michaelem Husincem

dále jen jako''kupující

uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPI{I SMLOUVU
I.

1.1. Prodávající prohlašuje, Že má ve svém vlastnictví nemovitou věc:

o poZoÍlek parc. č.4ll5 v k. ú. Zeleneě,druh pozemkuzabrada

zapsattý na LV č' 1673 pro k. ú. Zeleneč'obec Zeleneč,u Katastrálního úřadu pro Středočeskýkraj, Katas tr ální pracovi ště Praha-qýchod, (dále j en''Ňá-ouito st,,).

il.
2'l' Prodávající touto smlouvou prodává Nemovitost se všemi práw a povinnostmi, součástmia příslušenstvím zasj.9d1anou kupní cenu ve \.ýši 1.200.000 Kč, slovy jeden milion dvě stě tisíckorun českých, kupujícímu, ttery.ii zatuto cenu kupuje a do svého vtástnictvipřijímá.

2'2'NabytÍ Nemovitosti schválilo Zastupitelstvo obce Zeleneč,na svém zasedání č' I7 dne 7. 4.202l, usnesení č.20.

ilI.
3'1' Kupující se zavazuie zaplatitprodávajícím sjednanou kupní cenu ve výši 1.200.000 Kč do'5 pracovních dnů od doručení vyiozuměni o p.óvedení vkladu vlastnického práva kupujícíhok Nemovitosti do katastru nemovitostí kupujícímu ($ 18 odst. 3 katastrálníh o )akona1anebo do5 pracovních dnů od prokázání skutečnósti proveaení vkladu vlastnického práva kupujícíhok Nemovitosti do katastru nemovitostí kupujicím" p."aa'.:icím. Podmínkorizaplacení kupníceny je skutečnost, Že Nemovitosti nebude".zďíž;"uíuki^ikoli právními vadam i, zejménavěcnými právy třetích osob, zřízenými na základě právního jednání prodávajícího a že právak ní nebudou dotčena změnou, 6. zó easti C LV 

" 
DTV ňi;lušného listu vlastnictví budou bezzápisu'

3'2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu na účet č. 251685868 10300.

3'3 V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny zaplatí kupující prodávajícímuúrok z prodlení ve ýši stanovenó právními předpisy.I 
- --



IV.
4' 1. Prodávající prohlašuje, že
a) ke dni podpisu této smlouvy na Nemovitosti neviíznou žádnéprávní vady, zejménadlúy,
věcná břemena či zástavní práva, věcná práva a nájemní smlouvy ani jiná ptavatřetích osob,především nájem nebo ýpůjčka, a že neÁi omezen právními předpisy, rozhodnutím soudu anijiného státního orgánu ve smluvní volnosti nakládat s Nemovi1ostí;
b) mu není zniímo , žeby vůči němu bylo vedeno jakékoli řizeni,ze kterého by vzešlo zatižení
Nemovitosti nebo zpochybnění jeho vlastnických práv k Nemov'itosti;
c) není dlužníkem.vůči Žádnému orgánu státu včeině finančního úřadu, a Že vůči němu nebylo
zahájeno insolvenčn í řízení nebo exekuce;
d) veškeré nabývací tituly k Nemovitosti jsou platné a nemají žádnéprávní vady,a že si nenívědom žádnýchvlastnických nároků třetích o'ób u" vztahuk Nemovitosti.

4'2' Prcdávající odpovidá za případné dluhy váznoucí na Nemovitosti vzniklé v důsledkučinnosti prodávajícího.

4'3' Prodávající se zavazuje, že ode dne uzavření této smlouvy neučiní žádné právní jednání,
které by znemoŽnilo převod vlastnického g1áva na kupujícího nebo omezilo vlastnické právokupujícího k Nemovitosti, zejména nezÍidí zástavni irávo, právo odpovídající věcnému
břemeni nebo nájemní právo či právo vypůjčky.

4'4' Pro případ, Že.protrlášení prodávajícího uvedená v bodě 4.1. se ukáží jako nepravdivá,
anebo pokud prodávající poruší závazky uvedené v bodě 4.3., zaplati tupiicimu smluvnípokutu ve qýši 5 % ? kupní ceny. Smluvní pokuta je splatná'ao pcti kalándrířních dnů oddoručení písemné ýrry prodávajícímu. Uhrazením smluvní pokuty ,r"ni dotč"no právokupujícího na niíhradu škody. Mimoto je prodávající povinen odstranit závadu váznoucí naNemovitosti, která zakládáprávo kupujícíhó nu r*iurr.ri pokutu.

4'5' V případě, Že prohlášení prodávajícího uvedená v bodě 4.1. se ukážíjako nepravdivá, anebo

T5:1'g"d1'.,?L1f"-ší závazky uvedené.v bodě 4.3., je kupující opůvncn óa teto smlouvyoostouplt' Učinky odstoupení nastávají doručením písernného projevu kupujícíhóprodávajícímu. V případě odstoupení od smlouvy jsou si smůvní strany páuiÁy vrátit veškerá
tlT*^k"rá na jejím základě přijaly. Právo tupujicitro na zaplacenr smluvní pokuty tím neníootceno.

4'6' Kupující prohlašuje, že si Nemovitost důkladně prohlédl a seznámil se s právním ifaktickým stavem Nemovitosti a takto tuto Nemovitost dó svého vlastnictví přijímá.

4'7' Kupující prohlašuj e, žebyl seznámen s existencí sítí vedených pod povrchem Nemovitosti,
konkrétně pak vodovodu, kanalizace, plynovodu a vedení elekirickt en|rgie.

4'8' Kupující se zavazuje' Že kdykoli v budoucnosti do 30 dnů po ýzvěprodávajícího nebovlastníka panujících pozemků uzavÍe smlouvu o bezúplatném zš1zeni sluábnosti inŽenýrské
sít9 P|! uloŽení a provozovaní elektrických, plynovych, vodovodních akana|izačních řadů čipřípojek a služebnost stezky a cesty pro přístup'apřijezá, zatěžujicitouto smlouvou převáděný
pozemek ve prospěch panujících pozemků paic.e. 4i/l,-4u4,4l/6,4Il7,41/8 aparc. č. st. 20v k'ú' Zeleneě, a to v rozsahu odpovídajícím těmto sítím a potřebném pro majitele panujících
pozemků. Splnění této povinnosti je vynutitelné soudem.



v.
5'l' Prodávající je oprávněn odstoupit od téro gm|ouvy v případě, že kupující nezaplatíkupnícenu řádně a včas' Učinky odstoupení nastávají doru8enim písemného projevu prodávajícíhokupujícímu' V případě odstoupeni od smlouvy jsou si smluvní strany povinny vrátit veškeráplnění' která na jejím zrákladě přrjaly.

vI.6'l' Prodávající se zavazt;ije předat kupujícímu Nemovitost do 30 dnů ode dne zapsrínívlastnického práva ve prospěcťkupujícího áo katastru nemovitostí.

6'2' ko případ nedodržení sjednaného termínu v bodě 6.1 si účastníci sjednávají smluvnípokutu zakaždý den prodlení s plněním smluvené povinnosti ve qyši 0,7 oÁz kupní ceny denně.Smluvní pokuta je splatná do 5 kalendrířních dnt óa doručení písemné výzvy straně povinné ojejím uplatnění ze strany oprávněné. Uhrazením .mtuu''i pokuty není dotÉ;á |ravo poškozenéstrany na náhradu škody.

6'3' Kupujíci se zauazuje,-ževe prospěch prodávajícího bezuplatně provede přeloŽku stávajícípřípojky na plyn (včetně zbudovríní zděného pilíře pro přípojkovou jair k osazení plynoměru)pro nemovitost U studrínky č. p. 530, p. č. st. 20, ze stavajiciho umístění na Nemovitosti nahranici s pozemkem p. č:. 4l/1ďto do 6 měsíců ode dne zapsénívlastnického práva ve prospěchkupujícího do katastru nemovitostí.

vn.
7'1' Smlouvanabýváúčinnosti podpisem všemi účastníky. Účastníci jsou svými projevy vázániod podpisu smlouvy.

7 '2' Ylastnické právo k Nemovitosti nabývá kupující vkladem vlastnického práva do katastrunemovitostí u příslušného katastrálního uřadu.

7'3' Kupující a prodávající se zavazují poskytnout si v řízení o povolení vkladu navzájemnezbytnou součinnost k tomu, aby náwh nu ui.lud vlastnického práva do katastru nemovitostímohl být povolen.

7'5' Pro případ přerušení řízení příslušným katastrálním uřadem nebo vydán í zamítavéhorozhodnutí příslušného katastrálního úřadu se kupující a prodávají cí zavazuji,že učiní veškerékroky nutné k rozhodnutí příslušného katastrátnitro íradu o povoléni vkladu víastnického právak nemovitostem ve prospěch kupujícího do katastru nemovitostí' V případě podaní opětovnéhonávrhu na vklad vlastnického práva k Nemovitosti budou podmínky kupní smlouvy stejné'

vilI.
8'1' Prodávající a kupující prohlašují, že podepsali spolu stouto smlouvou rovněŽ návrh navklad vlastnického práva kupujícího k Nemovitósti dďkatastru nemovitostí.

8'2' Podání návrhu na zahájení vkladového řízení u příslušného katastrálního úřadu zajistíkupující do 5 pracovních dnů ode dne podpisu této smlóuvy.



9'.1' Účastníci prohlašují, Že jsou znri1li|i 
'.li;' 

j-gdnat,. že tatosmlouva byla sepsána podlejejich pravé, svobodné auaňevfle' nikolivl tísni tí 
^Áapuaně 

nevýhodných podmínek, a nadůkaz toho, jakoŽ i na důkaz správnosti jejího ob'uh';ji_;;irzují svými podpisy.

9'2' Tato smlouva-představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy aúčastníci prohlašují, Že nesjednuíi zaare-vedlejší ujednani ve smyslu s 2132a násl. zěk. č.89l20l2 Sb' Účastnrci. sjeánávají' žejakékoliv aáa"tr.y a změny této smlouvy musí mítpísemnou formu, jinak jsou neplatné.

9'3' Pro úče|y vzájemného doručování písemností se účastníci dohodli, že písemnost sepovaŽuje za doručenou.uplynutím doby, pó kt.ro,, uyta zasitka uložena na poště k vyzvednutí,a to i v případě, že se adresát o uloŽení'nedozvěděl, byiu-ň;dresována na adresu účastníka tétosmlouvy uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nezdrzuje-li se účastník na uvedené adrese jepovinen sdělit bez zbytečného prodlení svou aktuální joručovací adresu druhé smluvní straně.

9'4' Smlouva je r'yhotovena v 3 vyhotoveních s platností originálu, kdy 1 vyhotovení budepředloŽeno příslušnému katastráinímu úřadu, po ;"áno- vyhotovení obdrží každýz prodáv ajících a kupuj ící.

v Zeé,.ě7 dne €r. í úz-r
Kupuj lCr

Prodávající

Petr obec Zeleneč
místostarosta

- Michael Husinec,

Doložka podle $ 41 obecního zÍízení:

Nabytí Nemovitosti schválilo Zastupitelstvo obce Zelenečna svém zased,ání č. 17 dne 7. 4.2U2l,usnesení č.20.

Razítko obce Zeleneč: CIEEc ZELENEČ
Kasalova 467,25a g1 Zeleneč
tČa: oozqnql , DlČ: Cz00241041

-1

Podpis odpovědné osoby:



obecní úřad Zeleneč

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

ol ga.novakova@email.cz
pátek 22. července 2022 1 5:1 8

obec@zelenec.cz
Žádost dle z. č. 106/1999 Sb."; 'žádost dle zákona o svobodném přístupu k
informacím" - kopie smlouvy

Dobni den,

prosím o zaslání kopie smlouvy o nákupu propojku U Studánky parcelní číslo 4Ll5 od p' Dřeva, ktený byl koupen obcí

Tuto kopii stačí zaslat elektronicky emailem s tím, že já klidně potvrdím její obdržení. Šetřete prosím tisk a poštovné za
doporučený dopis..

Děkuji Vám

S pozdravem

olga Nováková
Dt. narození L5.6.I973
Ježkova 623
25o 9L Zeleneč
MT: +420 7768O7 27L
Email : olga.novakova @email.cz


